
ZARZĄDZENIE NR 9.2026 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2231) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, w następującym składzie: 

1) Zbigniew Śpiewak – przewodniczący komisji; 

2) Patrycja Fabjańska – członek komisji; 

3) Aleksandra Gwóźdź – członek komisji. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji regulują przepisy rozporządzenia przywołanego powyżej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 44.2025 Burmistrza Drezdenka z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF52F836-C312-4273-8861-B87A4286A46E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9.2026 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


